
Nyní obsahuje funkce:

Určování polohy uvnitř objektů

Okamžitá funkce „Push-to-Talk“
(skupinové a soukromé hovory)
PC PTT a VoIP dispečink s historií
hovorů a nahráváním hovorů
Živé sledování na mapě/GPS 
Upozornění na překročení rychlosti,
„geofencing“ oblasti a kontrolní body
Nouzová upozornění s tísňovým
tlačítkem (senzor pádu, osamocený
pracovník, SOS)
Textové zprávy/sdílení souborů
Funguje nezávisle na poskytovateli
připojení (lze použít 3G, 4G LTE,
vlastní  Wi-Fi nebo hybridní síťové
připojení)
Robustní a speciální hardware
Příslušenství kompatibilní s PTT
Neomezený počet uživatelů a skupin
Jsou dostupná cloudová i vlastní
lokální řešení
Podporuje integraci s rádiovým
systémem

LINX spojuje komunikační, sledovací a bezpečnostní
technologie do jediného snadno použitelného řešení.

Každá firma má své vlastní potřeby. Z tohoto důvodu
můžete povolit tolik funkcí, kolik jich potřebujete.
Komunikační jednotky můžete spravovat bezdrátově po síti.

Zlepšení spolupráce a efektivity týmu
Snížení nákladů na komunikační systém
Rozšíření pokrytí mimo dosah rádiového spojení,
propojení více míst
Minimalizace doby odezvy na události
Připravené k používání hned po rozbalení

CHTĚJTE VÍCE NEŽ JEN PTT

ŘÍZENÁ KOMUNIKAČNÍ  ŘEŠENÍ
NAVRŽENO PRO MOBILNÍ  PRACOVNÍKY

FUNKCE

VÝHODY

Airadio Prague, s.r.o.—Divize American International Radio, Inc.
Bucharova 1281/2, 158 00 Prague, Czech Republic
Tel. +420 251 001 911 Email: info@airadio.cz

www.airadio.com



SCHEMA SYSTÉMU

L INX  V CLOUDU

L INX  NA LOKÁLNÍM SERVERU

Airadio Prague, s.r.o.—Divize American International Radio, Inc.
Bucharova 1281/2, 158 00 Prague, Czech Republic
Tel. +420 251 001 911 Email: info@airadio.cz

www.airadio.com

Optional Two-Way Integration



VLASTNOSTI A FUNKCE

Push-to-Talk — pro profesionální
obousměrnou komunikaci volejte jednotky,
skupiny nebo celý tým najednou jedním
stisknutím tlačítka.

Nahrávejte hovory — Hovory v síti jsou
ukládány podobně jako hlasová schránka
pro pozdější přehrání.

Najděte svůj tým — Poloha
týmu a GPS vám umožní zobrazit, kde se
členové vaší skupiny nachází. Jejich
polohu uvidíte na živé mapě.

Odešlete zprávy a soubory — Okamžitý
přenos zpráv a souborů/videa vás udrží v
kontaktu, když hlasová komunikace nestačí.
Zprávy jsou čteny nahlas pro handsfree
situace.

Bezpečnost pracovníků — Vestavěná SOS
tlačítka, bezpečnostní funkce při pádu
pracovníka/ pro samostatně pracující a
tísňové tlačítko CYRN pro nouzové
upozornění s určením polohy i uvnitř objektů.
Poloha je určována podle Bluetooth LE
majáků.

Aktualizace v reálném čase — Příkazy
a řízené aktualizace z centrálního
ovládacího panelu: aktivace/deaktivace
jednotek, upozornění týmů na změny,
přidání členů do skupin a okamžitá aktivace
funkcí.

MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ DISPEČER
Push-to-Talk — Skupinové, soukromé a
všeobecná volání jedním stisknutím
tlačítka na ovládacím panelu. Podívejte se na
stav uživatele, stav baterie zařízení a
poslouchejte více skupinových kanálů
současně.

Sledování polohy uživatelů pomocí
GPS — Sledování jednotek a osob pomocí
GPS v reálném čase na živé mapě se
záznamem tras. Sledujte překročení
rychlosti a návyky řidiče.

Zóny a kontrolní body — Poskytuje
vašemu týmu přehled a upozornění,
přiřazené ke geografickým oblastem a
zájmovým bodům pro plánování tras vašeho
týmu a umístění pracoviště.

Výstrahy, upozornění a bezpečnost— 
Jednotky v nouzi jsou pro snížení doby odezvy
okamžitě zobrazeny v ovládacím panelu s GPS
souřadnicemi a vnitřní polohou.

Živé pokrytí po celém světě — Použitím
jedné LINX sítě spojte vícero míst, kanceláře
mimo město, vzdálené pracovníky,
mezinárodní provozy a globální partnery.

Analytika a hlášení — Zlepšete efektivitu 
každodenního provozu vaší společnosti,
dobu odezvy, bezpečnostní cíle a
zákaznickou podporu, pomocí analýzy dat
ze systému LINX.

Airadio Prague, s.r.o.—Divize American International Radio, Inc.
Bucharova 1281/2, 158 00 Prague, Czech Republic
Tel. +420 251 001 911 Email: info@airadio.cz

www.airadio.com



Airadio Prague, s.r.o.—Divize American International Radio, Inc.
Bucharova 1281/2, 158 00 Prague, Czech Republic
Tel. +420 251 001 911 Email: info@airadio.cz

www.airadio.com

VZOROVÉ SYSTÉMY

VŠE  CO  POTŘEBUJETE
POC RADIOSTANICE  A  PŘÍSLUŠENSTVÍ

NEBO  OBOJ Í ,

ZÁLEŽÍ  JEN NA VÁS.

NEBO JEN CHYTRÉ TELEFONY
(které lze také párovat s PTT příslušenstvím)


